

K.7234.2.1.2017

Protokół

z otwarcia ofert na wyłonienie wykonawcy zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie remontu dróg nieutwardzonych na terenie miasta Szczecinek w 2017 roku”.

Na posiedzeniu w dniu 14.02.2017 r. komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Szczecinek nr 145/2016 z dnia 15.12.2016 r. do przeprowadzenia zamówienia publicznego pn. „Wykonanie remontu dróg nieutwardzonych na terenie miasta Szczecinek w 2017 roku”.

w składzie :

1. Agnieszka Wiczak – przewodnicząca
2. Katarzyna Wencław – sekretarz
3. Anna Miśta – członek
4. Tomasz Kołosowski – członek

ustaliła:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:
400 000,00 zł brutto.
2. W wymaganym terminie wpłynęły 3 oferty.

OFERTA NR 1.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: „TERRA PLUS” SP. Z O.O. UL. JESIONOWA 1
97-420 LIPKA
2. Cena: Brutto 398 444,60,-

i Ceny jednostkowe brutto:

Lp.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	wykonanie profilowania dróg gruntowych	0,61	m ²	36 500	23 265,00
2	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 2 cm	3,00	m ²	79 400	238 200,00
3	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 5 cm	7,75	m ²	8 000	62 000,00
4	dowóz i wbudowanie gruzu betonowego	146,00	m ³	300	43 800,00

5	dowóz i wbudowanie frezu asfaltobetonowego :				
	5a/ Materiał Wykonawcy	155,00	m ³	140	21 700,00
	5b/ Materiał Zamawiającego	92,25	m ³	80	7 380,00
6	Wywóz ziemi	17,22	m ³	180	3 099,60
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty: Wartość brutto					392 444,60,-
					W=f1+f2+f3+f4+f5a+f5b+f6

2. Czas przystąpienia do wykonania uzgodnionego zakresu robót: 48.....h (max. 72 h).
3. Okres gwarancji: 5 m-cy...../nie krótszy niż 3 m-ce i dłuższy niż 5 m-cy)/.
4. Termin wykonania zamówienia: 31.12.2017..... /nie później niż 31.12.2017 r./
5. Warunki płatności zawarte w ofercie: 260DNIE 2E W ZOREM UMOWY.....

OFERTA NR 2.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: USŁUGI ŁUKASZ WINNICZUK
ul. GŁOJA 26-2813, 78-400 SZCZECINEK
2. Cena: Brutto 390 440,00,-
- i Ceny jednostkowe brutto:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	wykonanie profilowania dróg gruntowych	0,90	m ²	36 500	32 850,00
2	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 2 cm	3,25	m ²	79 400	258 050,00
3	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 5 cm	7,85	m ²	8 000	62 800,00
4	dowóz i wbudowanie gruzu betonowego	62,00	m ³	300	18 600,00
5	dowóz i wbudowanie frezu asfaltobetonowego : 5a/ Materiał Wykonawcy	63,00	m ³	140	8 820,00

	5b/ Materiał Zamawiającego	...40,00...	m ³	80	3200,00
6	Wywóz ziemi	...34,00...	m ³	180	6120,00
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:					
Wartość brutto					...390 440,00,-
					W=f1+f2+f3+f4+f5a+f5b+f6

2. Czas przystąpienia do wykonania uzgodnionego zakresu robót: ...24.....h (max. 72 h).
3. Okres gwarancji:4 m - ce...../nie krótszy niż 3 m-ce i dłuższy niż 5 m-cy)/.
4. Termin wykonania zamówienia: ...31.12.2017r..... /nie później niż 31.12.2017 r./
5. Warunki płatności zawarte w ofercie: ZGODNIE ZE WZOREM UMOWY.....

OFERTA NR 3.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: ...STRABAG SP. Z O.O.....
UL. PARZNIĘSKA 10, 05-800 PRUSZKÓŁ.....
2. Cena: Brutto412 105,80,-.....
- i Ceny jednostkowe brutto:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	wykonanie profilowania dróg gruntowych	...0,41.....	m ²	36 500	14 965,00
2	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 2 cm	...3,32.....	m ²	79 400	263 608,00
3	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 5 cm	...5,39.....	m ²	8 000	43 120,00
4	dowóz i wbudowanie gruzu betonowego	...153,50.....	m ³	300	46 050,00
5	dowóz i wbudowanie frezu asfaltobetonowego :				
	5a/ Materiał Wykonawcy	...246,26.....	m ³	140	34 476,40
	5b/ Materiał Zamawiającego	...83,44.....	m ³	80	6 675,20
6	Wywóz ziemi	...17,84.....	m ³	180	3 211,20

Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:	
Wartość brutto	412.105,80
	W=f1+f2+f3+f4+f5a+f5b+f6

2. Czas przystąpienia do wykonania uzgodnionego zakresu robót:.....2h.....h (max. 72 h).
3. Okres gwarancji:5 m-cy...../nie krótszy niż 3 m-ce i dłuższy niż 5 m-cy)/.
4. Termin wykonania zamówienia:31.12.2017..... /nie później niż 31.12.2017 r./
5. Warunki płatności zawarte w ofercie:.....26 ODNIĘ 2 WZOREM UMOWY.....

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano.

- | | | |
|---------------------------|--------------|------------|
| 1. Wiał | 2. K. Heniok | 3. M. Jędr |
| 4. Grzegorz Tereszkiev'cz | 5. | 6. |